
DATES MODULES
Enseignant  

Responsable
Conférencier

Coordonnées  

Conférencier

du 9 au 20 janvier

mardi 24 Janvier

mardi 31 janvier Gériatrie Pr Soto Dr Etchebarne Maeva etchebarne.m@chu-toulouse.fr

mercredi 1er février

lundi 6 février

mardi 7 février Pneumologie Pr Alain Didier Thomas Villeneuve villeneuve.t@chu-toulouse.fr

mardi 14 février Maladies infectieuses Pr Delobel/Pr Martin-Blondel Colleen BECK beck.co@chu-toulouse.fr

mercredi 15 février

lundi 20 février

mardi 21 février Pneumologie Pr Alain Didier Romane Fumat fumat.r@chu-toulouse.fr

mercredi 22 février

mardi 28 février Diabétologie Pr Hanaire Hélène Grandgeorge Naia grandgeorge.n@chu-toulouse.fr

mardi 7 mars urologie Pr Xavier GAME Dr Clémence BERNARD bernard.cl@chu-toulouse.fr

mercredi 8 mars

lundi 13 mars

mardi 14 mars

mercredi 15 mars

lundi 20 mars médecine vasculaire Pr Bura-Riviere Florent Corvaisier corvaisier.f@chu-toulouse.fr

mardi 21 mars cardiologie Pr ELBAZ Dr BRUNEL Jérémy brunel.j@chu-toulouse.fr

mardi 28 mars cardiologie Pr ELBAZ Dr VOLLE Kim volle.k@chu-toulouse.fr

lundi 3 avril Nutrition Pr Ritz Dr Emilie Montastier montastier.e@chu-toulouse.fr

mercredi 12 avril Maladies infectieuses Pr Delobel/Pr Martin-Blondel Xavier Boumaza boumaza.x@chu-toulouse.fr

mardi 18 avril

du 24 avril au 5 mai 2023

mardi 9 mai Allergologie Laurent Guilleminault Laurent Guilleminault guilleminault.l@chu-toulouse.fr

mercredi 10 mai Urologie Pr Xavier Game Cécile Manceau manceau.c@chu-toulouse.fr

lundi 15 mai

mardi 16 mai chirurgie digestive Pr Suc Anaelle guiraud suc.b@chu-toulouse.fr

du 22 mai au 2 juin 2023

mardi 6 juin

jeudi 8 juin

mardi 13 juin

jeudi 15 juin

mardi 20 juin

jeudi 22 juin

du 26 au 30 juin 2023

2022-2023_DFASM1 - Conférences 

18h-20h en visio Zoom

Révisions + Examens Semestre 1

Vacances Printemps

Révisions + Examens Semestre 2 

Examens 2ème session
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